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استاندار یزد خبر داد:

تورم 60 درصدی در یزد
مهران فاطمی گفت: توقف تولید مسکن در دهه گذشته در یزد تاثیر مستقیمی بر تورم 60 درصدی در استان داشته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، مهران فاطمی پیش از ظهر امروز در نشست هم اندیشی جمعی از طلاب و روحانیون استان با استاندار یزد با اشاره به
اینکه بحث انتخابات پیش رو نه تنها در داخل کشور بلکه در سراسر جهان از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار داشت: در ارتباط با انتخابات مسائل

بسیار مهمی وجود دارد اما یکی از اصلی ترین موضوعات مهمی که در این رابطه وجود دارد، بحث مشارکت بالای مردم در انتخابات است.

استاندار یزد با بیان اینکه دشمن جنگ ترکیبی را با جدیت علیه انقلاب و ملت ایران دنبال میکند گفت: در جنگ ترکیبی امروز هیچ عملی بالاتر از
مشارکت مردم در انتخابات دشمن را عصبانی نمیکند.

فاطمی تصریح کرد: امروز قلب هر انسان آزاده و مسلمانی از فجایع رژیم خون آشام صهیونیستی متالم میشود لذا برای مقابله با جبهه دشمن و
پشتیبانی از ملت مظلوم فلسطین باید ایستاد و تبلیغ کرد.

وی مسئله امنیت ملی را ناموس و کیان ایرانیان دانست و گفت: ایجاد هر تحولی نیازمند پشتوانه مشارکت مردمی است و در صورت کاهش مشارکت
مردم در انتخابات، فشار اقتصادی دشمن به مراتب بیشتر خواهد شد.

استاندار یزد با اشاره به ایستادگی علمای اسلام در طول قرنهای پیشین علی رغم مشکلات مختلف تصریح کرد: این موضوع هرگز به معنای فرافکنی و
نافی مسئولیتهای ما و رفع گلایهمندی از مسئولین و وظایف آنها در برابر حل مشکلات جامعه نخواهد بود.

فاطمی با بیان اینکه فرصتی که در بحران وجود دارد در خود فرصت وجود ندارد، گفت: ملت ایران با توکل به خدا و هدایت علمای بزرگ حماسهای
عظیم را رقم میزنند اما هدایت فکری، معنوی و سیاسی و خدمترسانی به مردم سه رکن مهم از وظایف علما و بزرگان دینی و مبلغین مذهبی است.

وی از اقتصاد به عنوان فوریت کشور نام برد و خاطرنشان کرد: در نگاه دراز مدت همه مسائل ریشه فرهنگی دارد اما یک اقتصاد نابسامان حتما بر
فرهنگ نیز اثرگذار بوده و فرهنگ مورد دغدغه ما از همین ناحیه آسیب خواهد دید.

استاندار یزد 60 درصد علت تورم امروز استان را مربوط به حوزه مسکن و اجاره بها دانست و اظهار داشت: توقف تولید مسکن در یک دهه گذشته و
حضور بالغ بر 100 هزار بیمه شده تامین اجتماعی غیر بومی در استان طی این سال ها، تاثیر مستقیمی بر بالا رفتن تورم داشته است.

فاطمی با اشاره به برنامهریزی استان جهت ساخت 60 هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن گفت: اعطای زمین به خانوادههای چند
فرزندی و مسکن رایگان به خانواده دارای 4 قلو از جمله اقدامات دولت سیزدهم در استان بوده است.


